Сводные данные  о технологических нарушениях  за   июль  2022г.
	№ п/п
	Наименование электроустановки где произошло отключение 
	Дата, время отключения, время включения
	Продолжительность отключения
	Отключенный объект
	Причина отключения
	Мероприятия по устранению технологических нарушений

	
	Яч. № 7 МВ отходящей КВЛ ООО «Комета»
	28.07.2022
01-10

28.07.2022

18-13
	17-05
	ООО «Комета»
	Воздействие посторонних организаций.
	Потребителю ООО «Комета»:
принять меры по недопущению работы в охранной зоне ВЛ 6кВ ООО «Комета» грузоподъемных и иных габаритных машин и механизмов посторонних организаций.


